

Протокол

№

гр. София, 17.01.2019 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 57
състав, в публично заседание на 17.01.2019 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Теодора Георгиева

при участието на секретаря Теменужка Стоименова, като разгледа дело номер **12861** по описа за **2017** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 от АПК, на именното повикване в 10:38 ч. се явиха:

Жалбоподателят - [фирма]: уведомен от предходното съдебно заседание, представлява се от адвокат В. Т., с пълномощно по делото.

Ответникът - директорът на Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика” – [населено място], при Централно управление на Национална агенция за приходите (ДОДОП - С., при ЦУ на НАП): уведомен от предходното съдебно заседание, представлява се от юрисконсулт Р. К., с пълномощно по делото.

Софийска градска прокуратура: уведомена от предходното съдебно заседание, не изпраща прокурор за участие в производството по делото.

Страните (поотделно): Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в днешното съдебно заседание, поради което

ОПРЕДЕЛИ:

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.

ДОКЛАДВА депозирана на 14.12.2018 година молба от страна на жалбоподателя, с която се прави искане за допускане на допълнителна съдебно-счетоводна експертиза по конкретно формулирани въпроси. ВРЪЧИ препис от докладваната молба на юрисконсулт К..

Адвокат Т.: Поддържам искането за приемане на доказателствата, представени от нас с молба в предходното съдебно заседание на 14.11.2018 година. Поддържам доказателственото искане за допускане на допълнителна съдебно-счетоводна

експертиза със задача формулирана в днес докладваната молба. Моля да удължите срока за представяне на пълномощното на разпитания като свидетел в предходното съдебно заседание М. В. Т.. Нотариус А. Ч., който е заверил това пълномощно е починал. Архивите му са предадени на Агенцията по вписванията. Подготвили сме молба за подаване в Агенция по вписванията, където се намира архивът на този нотариус, но предвид почивните дни около коледните празници и последвалата инвентаризация, не сме се снабдили с нужния ни документ. В потвърждение на казаното представям копие от молбата и копие от заповедта за годишната инвентаризация в Агенция по вписванията. Установих при кого е прехвърлена, но не можем да подадем молба, тъй като Агенцията по вписванията е в годишна инвентаризация. Ето защо моля да удължите срока за представяне на това пълномощно. Представям молба, с която моля да допуснете като свидетел лицето В. Г. С., който за периода 2012-2013 година е работил като шофьор в дружеството жалбоподател и е участвал при непосредственото изпълнение на част от процесните доставки. Както се установи при разпита на свидетеля в предходното съдебно заседание някои от доставките са от доставчиците, а други са изпълнявани от самото дружество.

Юрисконсулт К.: Във връзка с дадената ни възможност заявявам, че не възразявам да се приемат представените от жалбоподателя документи. Не възразявам да се даде допълнителен срок за представяне на пълномощно на лицето М. Т.. Не възразявам да се допусне исканата допълнителна съдебно-счетоводна експертиза, но моля същата да бъде допусната след като действително се установи представителната власт на лицето Т., разпитано като свидетел. Аз твърдя, че представеното от него пълномощно не касае процесните периоди. Не съм оспорила пълномощното към момента на съдебното заседание, тъй като беше необходимо първо да направя съответната проверка. За тези дружества не сме имали данни за представителна власт. Твърдя, че това пълномощно е неотнормено за процесните периоди.

С оглед становището на страните
СЪДЪТ

ОПРЕДЕЛИ:

ПРИЕМА представените от жалбоподателя с молба от 14.11.2018 година писмени документи под опис (общо 1623 листа) - три класъора, обособени като приложения №№ 8, 9 и 10 към делото, послужили на вещото лице при изготвяне на заключението по допуснатата и приета в предходното съдебно заседание съдебно-счетоводна експертиза.

ПРИЛАГА за сведение писмените доказателства представени в днешното съдебно заседание от процесуалния представител на жалбоподателя.

ДОПУСКА допълнителна съдебно-счетоводна експертиза със задачите посочени от жалбоподателя в молбата от 14.12.2019 година.

ОПРЕДЕЛЯ депозит за изготвяне на експертизата в размер на 500,00 лв. (петстотин лева) вносим от жалбоподателя по депозитната сметка на Административен съд София-град в 14-дневен срок считано от днес, за което в същия срок по делото следва да бъде представен платежния документ.

НАЗНАЧАВА за вещо лице по допуснатата допълнителна съдебно-счетоводна експертиза Е. В. А..

ДОПУСКА на жалбоподателя като свидетел при режим на довеждане в следващото

съдебно заседание лицето В. Г. С..

ЗАДЪЛЖАВА жалбоподателя в срок до следващото съдебно заседание да представи пълномощно заверено от нотариус А. Ч., с което М. А., в качеството си на управител на [фирма] е упълномощил М. В. Т..

За събиране на доказателства,

СЪДЪТ

ОПРЕДЕЛИ:

ОТЛАГА ДЕЛОТО И ГО НАСРОЧВА за 28.03.2019 г. от 11:00 ч., за която дата и час страните са уведомени по реда на чл. 137, ал. 7 от АПК.

ДА СЕ ПРИЗОВЕ вещото лице Е. А. след представяне на доказателства за изцяло внесен депозит.

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:47 часа.

СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР: